
Ядринская территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

«18» июля 2022 года                       № 29/144

О  заверении  списка  кандидатов  в  депутаты
Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики  первого  созыва,  выдвинутых  по
одномандатным  избирательным  округам
Чувашским  региональным отделением
Политической  партии  ЛДПР  –  Либерально-
демократической партии России

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в
депутаты  Собрания  депутатов  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики  первого  созыва,  выдвинутых  по  одномандатным  избирательным
округам  Чувашским  региональным отделением  Политической  партии  ЛДПР  –
Либерально-демократической партии России, в соответствии с пунктом 3 статьи 22
Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года № 41 «О выборах в органы
местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная
избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Ядринского
муниципального округа  Чувашской Республики первого  созыва,  выдвинутых по
одномандатным  избирательным  округам  Чувашским  региональным отделением
Политической  партии  ЛДПР  –  Либерально-демократической  партии  России,  в
количестве 5 (пять) человек (приложение №1).

2. Выдать  уполномоченному  представителю  указанного  избирательного
объединения  копию  заверенного  списка  кандидатов  в  депутаты  Собрания
депутатов  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики  первого
созыва,  выдвинутых  по  одномандатным  избирательным  округам  Чувашским
региональным отделением  Политической  партии  ЛДПР  –  Либерально-
демократической партии России.

3. Направить представленные в Ядринскую территориальную избирательную
комиссию  сведения  о  кандидатах  в  депутаты  Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской  Республики  первого  созыва,  включенных  в
указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их
достоверности.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
5. Контроль за  выполнением настоящего  решения возложить на  секретаря

Ядринской ТИК Чеченешкину Елену Анатольевну.

Председатель Ядринской
территориальной избирательной комиссии                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии Е.А. Чеченешкина



Приложение № 1
к решению Ядринской территориальной

избирательной комиссии
от 18.07.2022г. № 29/144

Список
 кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ядринского муниципального округа

Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным
избирательным округам Чувашским региональным отделением Политической

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

№
п/п

Наименование и
номер

избирательного округа

Фамилия, имя, отчество кандидата Дата рождения
кандидата

1 Верхний №1 Петрова Надежда Петровна 20 мая 1964 года

2 Сурский №2 Ярковых Владимир Михайлович 26 августа 1960 года

3 Рыночный №4 Угабаева Ольга Николаевна 20 мая 1975 года

4 Чебаковский №13 Павлова Марина Юрьевна 10 ноября 1988 года

5 Кильдишевский №17 Желтухин Дмитрий Владимирович 03 февраля 1994 года


	Р Е Ш Е Н И Е
	Секретарь Ядринской

